
UCHWAŁA NR 2/42/19 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 25 lutego 2019 roku 

  

w sprawie przyjęcia i przedłożenia sprawozdania finansowego na XVIII Okręgowy 

Zjazd Sprawozdawczy KUP OIIB celem zatwierdzenia 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt. 4 i 5 Ustawy z dnia 15.12.2000 roku o samorządach 

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 

1725) i § 2 pkt. 1, 4 i 5, § 10 ust. 4 Regulaminu Okręgowych Rad Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, poprawionego i uzupełnionego przez II Nadzwyczajny Krajowy Zjazd PIIB 

dn. 20.08.2015 roku oraz zgodnie z art. 3 ust. 1a pkt 2, art. 52 ust. 1 i 2 i art. 53 ust. 1 i 4 

ustawy z dnia 29.09.1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 

2342) Okręgowa Rada postanawia:  

§ 1 

 

             Przyjąć Sprawozdanie Finansowe Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa za 2018 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2 

 

 

Wynik finansowy za rok obrotowy 2018 w wysokości 340.927,41 zł przeznaczyć na 

cele statutowe KUP OIIB – do budżetu na 2019 rok w kwocie 340.927,41 zł.  

 

§ 3 

 

Przedłożyć XVIII Zjazdowi Sprawozdawczemu Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa, celem zatwierdzenia, Sprawozdanie Finansowe Kujawsko-

Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa za 2018 rok. 

                                                              

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

Skarbnik                                                                            Przewodniczący 

Okręgowej Rady Izby                                                            Okręgowej Rady Izby 

mgr inż. Jacek Kołodziej                                                        mgr inż. Renata Staszak 

 


